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Saker til behandling

PS 10/10 Referater - Kommunestyret 20.05.10

Rådmannens innstilling
Referatene tas til orientering.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

Referatene tas til orientering.

Ordføreren besvarte forespørsel fra k.styremøte 22.02. fra Anne Britt Sletteng vedr. matlaging på 
institusjon og tannhelsetjenesten for eldre på sykehjemmet og omsorgsboliger.

Ordføreren orienterte om at Salten Regionråd avgir en felles uttalelse om valg av kampflybase i 
Norge.

PS 11/10 Øvre Saltdal vannverk, prinsippvedtak for valg av vannkilde

Rådmannens innstilling

• Hovedvannkilde for et fremtidig Øvre Saltdal vannverk skal være grunnvannskilden på 
Russånes.

• Forsyningsområdet for Øvre Saltdal vannverk skal være i henhold til beskrivelsen i 
Forprosjekt – Øvre Saltdal vannverk som er gjengitt i dette saksfremlegget.

• Øvre Saltdal vannverk legges til grunn i det videre planarbeidet for både vann og avløp på 
strekningen fra Russånes til Rognan. 

--- slutt på innstilling ---DETTE SKAL DU IKKE SLETTE,  Kommer ikke på trykk

Saksprotokoll i Formannskap - 09.03.2010 

Behandling:

Enstemmig innstilling:

• Hovedvannkilde for et fremtidig Øvre Saltdal vannverk skal være grunnvannskilden på 
Russånes.

• Forsyningsområdet for Øvre Saltdal vannverk skal være i henhold til beskrivelsen i 
Forprosjekt – Øvre Saltdal vannverk som er gjengitt i dette saksfremlegget.

• Øvre Saltdal vannverk legges til grunn i det videre planarbeidet for både vann og avløp på 
strekningen fra Russånes til Rognan. 



Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

• Hovedvannkilde for et fremtidig Øvre Saltdal vannverk skal være grunnvannskilden på 
Russånes.

• Forsyningsområdet for Øvre Saltdal vannverk skal være i henhold til beskrivelsen i 
Forprosjekt – Øvre Saltdal vannverk som er gjengitt i dette saksfremlegget.

• Øvre Saltdal vannverk legges til grunn i det videre planarbeidet for både vann og avløp på 
strekningen fra Russånes til Rognan. 

PS 12/10 Vann og avløp på strekningen Rognan til Russånes, vedtak om utbygging

Rådmannens innstilling

• Vann og avløpsanlegg på strekningen Russånes til Rognan (Rønningen), etableres i 
henhold til alternativ 1B, redusert utbygging.
• Valgt alternativ danner grunnlag for videre planarbeid og kontrahering av konsulent 
og entreprenør(er) for arbeidene.
• Utbyggingen deles opp i trinn, med tilhørende entrepriser. Entreprisen som 
omhandler Røkland avløpsrenseanlegg skal ha førsteprioritet. Hvis det vurderes som 
hensiktsmessig kan entrepriser lyses ut og gjennomføres parallelt.
• Forsyningsområdet for Øvre Saltdal vannverk utvides til også å gjelde bebyggelsen 
fra Skjelgodnes til Leirjordfall.
• Kostnadene for planarbeid og gjennomføring av utbygging finansieres med opptak 
av lån, for senere innarbeiding i gebyrgrunnlaget for henholdsvis vann og avløp.

Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 

Behandling:

Enstemmig innstilling:

• Vann og avløpsanlegg på strekningen Russånes til Rognan (Rønningen), etableres i 
henhold til alternativ 1B, redusert utbygging.
• Valgt alternativ danner grunnlag for videre planarbeid og kontrahering av konsulent 
og entreprenør(er) for arbeidene.
• Utbyggingen deles opp i trinn, med tilhørende entrepriser. Entreprisen som 
omhandler Røkland avløpsrenseanlegg skal ha førsteprioritet. Hvis det vurderes som 
hensiktsmessig kan entrepriser lyses ut og gjennomføres parallelt.
• Forsyningsområdet for Øvre Saltdal vannverk utvides til også å gjelde bebyggelsen 
fra Skjelgodnes til Leirjordfall.
• Kostnadene for planarbeid og gjennomføring av utbygging finansieres med opptak 
av lån, for senere innarbeiding i gebyrgrunnlaget for henholdsvis vann og avløp.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:
Kyrre Næstby fremmet følgende omforent forslag på vegne av AP, SV og SP:
Endring av strekpunkt 1 til: 
Vann og avløpsanlegg på strekningen Russånes til Rognan (Rønningen), etableres i henhold til 
alternativ 1A.



Nytt  strekpunkt 6: Særskilt tilknytningsavgift for tilkobling til kommunalt avløpsanlegg  på gnr. 10 
og 11 i Saltdal kommune forutsettes vedtatt, før utbygging av samleledninger med pumpestasjoner 
og stikkledninger til abonnentene på nevnte gårdsnumre realiseres.

Stig Morten Sletteng fremmet følgende forslag til nytt strekpunkt 7:
Det forutsettes streng kostnadskontroll innenfor angitt ramme i prosjektrapporten.

Strekpkt. 1: Kyrre Næstbys endringsforslag ble enstemmig vedtatt.
Strekpkt. 2, 3, 4 og 5: Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.
Nytt strekpkt. 6: Kyrre Næstbys forslag ble enstemmig vedtatt.
Nytt strekpkt. 7: Stig Morten Slettengs forslag ble enstemmig vedtatt.

Enstemmig vedtak:

• Vann og avløpsanlegg på strekningen Russånes til Rognan (Rønningen), etableres i 
henhold til alternativ 1A.

• Valgt alternativ danner grunnlag for videre planarbeid og kontrahering av konsulent og 
entreprenør(er) for arbeidene.

• Utbyggingen deles opp i trinn, med tilhørende entrepriser. Entreprisen som omhandler 
Røkland avløpsrenseanlegg skal ha førsteprioritet. Hvis det vurderes som hensiktsmessig 
kan entrepriser lyses ut og gjennomføres parallelt.

• Forsyningsområdet for Øvre Saltdal vannverk utvides til også å gjelde bebyggelsen fra 
Skjelgodnes til Leirjordfall.

• Kostnadene for planarbeid og gjennomføring av utbygging finansieres med opptak av lån, 
for senere innarbeiding i gebyrgrunnlaget for henholdsvis vann og avløp.

• Særskilt tilknytningsavgift for tilkobling til kommunalt avløpsanlegg  på gnr. 10 og 11 i 
Saltdal kommune forutsettes vedtatt, før utbygging av samleledninger med 
pumpestasjoner og stikkledninger til abonnentene på nevnte gårdsnumre realiseres.

• Det forutsettes streng kostnadskontroll innenfor angitt ramme i prosjektrapporten.

PS 13/10 Eierskapsmelding for Saltdal kommune. Igangsetting av arbeidet.

Rådmannens innstilling
Saltdal kommunestyre vedtar igangsetting av arbeidet med eierskapsmelding for Saltdal kommune i 
tråd med fase 1 og 2 i saksutredningen.

Fase 1 ( kartleggingsfase og eierskapspolitikk ) gjennomføres innen 01.09.10
Prosess for fase 2 ( eierstrategier ) vurderes underveis i fase 1

Saltdal formannskap er styringsgruppe for arbeidet
--- slutt på innstilling ---DETTE SKAL DU IKKE SLETTE,  Kommer ikke på trykk

Saksprotokoll i Formannskap - 09.03.2010 

Behandling:

Enstemmig innstilling:
Saltdal kommunestyre vedtar igangsetting av arbeidet med eierskapsmelding for Saltdal kommune i 
tråd med fase 1 og 2 i saksutredningen.



Fase 1 ( kartleggingsfase og eierskapspolitikk ) gjennomføres innen 01.09.10
Prosess for fase 2 ( eierstrategier ) vurderes underveis i fase 1

Saltdal formannskap er styringsgruppe for arbeidet

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

Saltdal kommunestyre vedtar igangsetting av arbeidet med eierskapsmelding for Saltdal 
kommune i tråd med fase 1 og 2 i saksutredningen.

Fase 1 ( kartleggingsfase og eierskapspolitikk ) gjennomføres innen 01.09.10
Prosess for fase 2 ( eierstrategier ) vurderes underveis i fase 1

Saltdal formannskap er styringsgruppe for arbeidet

PS 14/10 Tjenesteorganisering for enhetene Helse og medisinsk rehabilitering og Sosial og 
familie, sammenfatning av arbeidsgruppenes tilrådinger.

Rådmannens innstilling:
1. Barnehageteam, skoleteam, SLT og BIK med endret navn til TIF (tidlig innsats og 

forebygging) videreføres.

2. Helse og medisinsk rehabilitering og nåværende Sosial og familie samordnes til en enhet, en 
Helse og familieenhet, med enhetsleder i hel stilling. Planprosessen for samordning til ny 
enhet starter umiddelbart og defineres som et prosjekt. Rådmannen utnever prosjektleder. 
Prosjektplan og framdriftsplan legges fram for Formannskapet før sommerferien.

3. Saltdal helsesenter bygges ut for å gi rom for legetjeneste, helsestasjon, barnevern, 
psykiatritjeneste og administrasjon Pleie og omsorg med hjemmesykepleie. 
Prosjekteringsteam for utbyggingen oppnevnes og får ansvar for å legge fram forslag til 
forprosjekt med kostnadsoverslag før budsjettbehandling høsten 2010.

Saksprotokoll i Formannskap - 22.02.2010 

Behandling:
Rådmannen endret sin innstilling med følgende:

Pkt. 1. Tilføyelse: …videreføres med justeringer i hht. rapporten.
Pkt. 2. Siste del av første setning ”med…..stilling” strykes.
Pkt. 3. 1. setning endres slik: Saltdal helsesenter planlegges bygget ut for…

      Siste del av siste setning ”før ….2010” strykes.
      Nytt pkt. 4. Rusomsorgen slåes sammen med psykiatritjenesten til en samordnet rus-
                          /psykiatriomsorg.
      Nytt pkt. 5. Enhet for pleie og omsorg og NAV drøfter ansvarsfordeling for tilbud til 
                          funksjonshemmede og fremmer forslag til eventuelle endringer innen 01.07.10.

Enstemmig innstilling:
1. Barnehageteam, skoleteam, SLT og BIK med endret navn til TIF (tidlig innsats og 

forebygging) videreføres med justeringer i hht. rapporten.



2. Helse og medisinsk rehabilitering og nåværende Sosial og familie samordnes til en enhet, en 
Helse og familieenhet.  Planprosessen for samordning til ny enhet starter umiddelbart og 
defineres som et prosjekt. Rådmannen utnever prosjektleder. Prosjektplan og framdriftsplan 
legges fram for formannskapet før sommerferien.

3. Saltdal helsesenter planlegges bygget ut for å gi rom for legetjeneste, helsestasjon, 
barnevern, psykiatritjeneste og administrasjon pleie og omsorg med hjemmesykepleie. 
Prosjekteringsteam for utbyggingen oppnevnes og får ansvar for å legge fram forslag til 
forprosjekt med kostnadsoverslag.

4. Rusomsorgen slåes sammen med psykiatritjenesten til en samordnet rus-
             /psykiatriomsorg.

      5.   Enhet for pleie og omsorg og NAV drøfter ansvarsfordeling for tilbud til 
            funksjonshemmede og fremmer forslag til eventuelle endringer innen 01.07.10.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

1. Barnehageteam, skoleteam, SLT og BIK med endret navn til TIF (tidlig innsats og 
forebygging) videreføres med justeringer i hht. rapporten.

2. Helse og medisinsk rehabilitering og nåværende Sosial og familie samordnes til en enhet, 
en Helse og familieenhet.  Planprosessen for samordning til ny enhet starter umiddelbart 
og defineres som et prosjekt. Rådmannen utnever prosjektleder. Prosjektplan og 
framdriftsplan legges fram for formannskapet før sommerferien.

3. Saltdal helsesenter planlegges bygget ut for å gi rom for legetjeneste, helsestasjon, 
barnevern, psykiatritjeneste og administrasjon pleie og omsorg med hjemmesykepleie. 
Prosjekteringsteam for utbyggingen oppnevnes og får ansvar for å legge fram forslag til 
forprosjekt med kostnadsoverslag.

4. Rusomsorgen slåes sammen med psykiatritjenesten til en samordnet rus-
             /psykiatriomsorg.

      5.   Enhet for pleie og omsorg og NAV drøfter ansvarsfordeling for tilbud til 
            funksjonshemmede og fremmer forslag til eventuelle endringer innen 01.07.10.

PS 15/10 Oppstart av Prehospital observasjonsenhet (Preob) ved Saltdal sykehjem

Rådmannens innstilling
Under forutsetning om at Helse Nord/Nordlandssykehuset gir positivt svar på søknaden om driftsmidler kr. 
730.000,-, etableres  PreOB-enhet fra midten av april ved Saltdal sykehjem, gruppe B, med én plass i 2010. 
For 2010 følges budsjettet slik det er satt opp ovenfor.  Budsjettet for 2011 behandles på et seinere tidspunkt, 
når spørsmålet om ytterligere ekstern finansiering er avklart. 



Saksprotokoll i Formannskap - 09.03.2010 

Behandling:
Ordføreren foreslo at siste setning i innstillingen endres til:
Under forutsetning av kommunestyrets tilslutning til videreføring, videreføres prosjektet i en 
periode på 3 år fram til 2012.

Rådmannens innstilling med ordførerens endringsforslag ble enstemmig vedtatt.

Enstemmig innstilling:
Under forutsetning om at Helse Nord/Nordlandssykehuset gir positivt svar på søknaden om 
driftsmidler kr. 730.000,-, etableres  PreOB-enhet fra midten av april ved Saltdal sykehjem, gruppe 
B, med én plass i 2010. For 2010 følges budsjettet slik det er satt opp ovenfor.  Under forutsetning 
av kommunestyrets tilslutning til videreføring, videreføres prosjektet i en periode på 3 år fram til 
2012.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

Under forutsetning om at Helse Nord/Nordlandssykehuset gir positivt svar på søknaden om 
driftsmidler kr. 730.000,-, etableres  PreOB-enhet fra midten av april ved Saltdal sykehjem, 
gruppe B, med én plass i 2010. For 2010 følges budsjettet slik det er satt opp ovenfor.  Under 
forutsetning av kommunestyrets tilslutning til videreføring, videreføres prosjektet i en periode på 
3 år fram til 2012.

PS 16/10 Utskiftningsbehov veghøvel 2010.

Rådmannens innstilling
Saltdal kommune går til innkjøp av brukt veghøvel og selger eksisterende veghøvel. Antatt kostnad 
på inntil kroner 2 000 000 finansieres ved opptak av lån. 

Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 

Behandling:

Enstemmig innstilling:
Saltdal kommune går til innkjøp av brukt veghøvel og selger eksisterende veghøvel. Antatt kostnad 
på inntil kroner 2 000 000 finansieres ved opptak av lån. 

Økte årlige kostnader dekkes innenfor enhetens rammer.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

Saltdal kommune går til innkjøp av brukt veghøvel og selger eksisterende veghøvel. Antatt 
kostnad på inntil kroner 2 000 000 finansieres ved opptak av lån. 



Økte årlige kostnader dekkes innenfor enhetens rammer.

PS 17/10 Samarbeidsavtale, Rådet for nasjonalparkkommuner

Rådmannens innstilling
1. Saltdal kommune ønsker å være en del av Rådet for nasjonalparkkommuner ( RFN ) , og 
slutter seg til forslag til samarbeidsavtale.
2. Medlemskontingenten på kr. 5.000,- pr. år dekkes over konto 1956.1000.100 i Saltdal 
kommunes budsjett.
3. Som Saltdal kommunes representanter og vararepresentanter i rådet velges:
Ingen innstilling

Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 

Behandling:

Enstemmig innstilling:
1. Saltdal kommune ønsker å være en del av Rådet for nasjonalparkkommuner ( RFN ) , og 

slutter seg til forslag til samarbeidsavtale.
2. Medlemskontingenten på kr. 5.000,- pr. år dekkes over konto 1956.1000.100 i Saltdal 
kommunes budsjett.
3. Som Saltdal kommunes representanter og vararepresentanter i rådet velges:
Medlem: Varamedlem:
Ordfører Kjell Magne Johansen               Monica Sundsfjord
Næringslivets representant med vara avklares til kommunestyremøtet.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:

Enstemmig vedtak:

1. Saltdal kommune ønsker å være en del av Rådet for nasjonalparkkommuner ( RFN ) , og 
slutter seg til forslag til samarbeidsavtale.

2. Medlemskontingenten på kr. 5.000,- pr. år dekkes over konto 1956.1000.100 i Saltdal 
kommunes budsjett.
3. Som Saltdal kommunes representanter og vararepresentanter i rådet velges:
Medlem: Varamedlem:
Ordfører Kjell Magne Johansen               Monica Sundsfjord
Næringslivets representant med vara oppnevnes av Saltdal Næringslivsforening.

PS 18/10 Newton Salten og Saltdal kommune

Rådmannens innstilling
Saltdal kommune deltar i prosjektet Newton – Salten fram til 2013, deretter vurderes varig ordning.

Det utarbeides en pedagogisk forankring i forhold til kompetansemåla i læreplanen.

Det settes av årlig kr 200 000 i prosjektperioden til drift.



Saksprotokoll i Formannskap - 22.02.2010 

Behandling:

Enstemmig innstilling:
Saltdal kommune deltar i prosjektet Newton – Salten fram til utgangen 2012, deretter vurderes varig 
ordning.

Det utarbeides en pedagogisk forankring i forhold til kompetansemåla i læreplanen.

Det settes av årlig kr 200 000 i prosjektperioden til drift.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:
Siv Mossleth  foreslo følgende tilleggspunkt:
I Saltdal etableres det også Newtonrom hvor kompetansemål nås ved fokus på båtbygging og 
kverstein.

Formannskapets innstilling ble enstemmig vedtatt.
Siv Mossleths forslag falt med 21 mot 2 stemmer.

Enstemmig vedtak:

Saltdal kommune deltar i prosjektet Newton – Salten fram til utgangen 2012, deretter vurderes 
varig ordning.

Det utarbeides en pedagogisk forankring i forhold til kompetansemåla i læreplanen.

Det settes av årlig kr 200 000 i prosjektperioden til drift.

PS 19/10 Saltdal boligstiftelse - Årsregnskap for 2009

Rådmannens innstilling
Regnskap og årsberetning 2009 for Saltdal Boligstiftelse godkjennes.

Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 

Behandling:
Trude Nordås fratrådte som innhabil,

Enstemmig innstilling:
Regnskap og årsberetning 2009 for Saltdal Boligstiftelse godkjennes.

Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 

Behandling:
Anders Krane, Stig Morten Sletteng, Trude Nordås og Finn-Obert Bentsen fratrådte som innhabil.



Enstemmig vedtak:

Regnskap og årsberetning 2009 for Saltdal Boligstiftelse godkjennes.


	Saksliste
	Saker til behandling
	PS 10/10 Referater - Kommunestyret 20.05.10
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 11/10 Øvre Saltdal vannverk, prinsippvedtak for valg av vannkilde
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 09.03.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 12/10 Vann og avløp på strekningen Rognan til Russånes, vedtak om utbygging
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 13/10 Eierskapsmelding for Saltdal kommune. Igangsetting av arbeidet.
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 09.03.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 14/10 Tjenesteorganisering for enhetene Helse og medisinsk rehabilitering og Sosial og familie, sammenfatning av arbeidsgruppenes tilrådinger.
	Rådmannens innstilling:
	Saksprotokoll i Formannskap - 22.02.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 15/10 Oppstart av Prehospital observasjonsenhet (Preob) ved Saltdal sykehjem
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 09.03.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 16/10 Utskiftningsbehov veghøvel 2010.
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 17/10 Samarbeidsavtale, Rådet for nasjonalparkkommuner
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 18/10 Newton Salten og Saltdal kommune
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 22.02.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:
	PS 19/10 Saltdal boligstiftelse - Årsregnskap for 2009
	Rådmannens innstilling
	Saksprotokoll i Formannskap - 10.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig innstilling:
	Saksprotokoll i Kommunestyre - 20.05.2010 
	Behandling:
	Enstemmig vedtak:


